



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Vážená paní

...

V Brně dne 19. května 2021
Č. j.: SPR. ÚS 604/21-3 INF

Vážená paní inženýrko,

Ústavnímu soudu byla dne 5. května 2021 doručena Vaše žádost o informace podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ni Vám v příloze posílám požadovaná rozhodnutí. Jedná se o čtyři usnesení Ústavního soudu dotýkající se „práva stavby“ a jeden náleží Ústavního soudu ve věci „porušení předkupního práva k nemovitosti od 1. 1. 2014“.

V případě Vašich dalších požadavků si Vás dovoluji odkázat na databázi rozhodnutí Ústavního soudu NALUS, pomocí které můžete případné další informace dohledat: <https://nalus.usoud.cz/Search/Search.aspx>. Tato databáze obsahuje všechna rozhodnutí Ústavního soudu a v případě potřeby lze využít pokročilých vyhledávacích a analytických funkcí.

Tím považuji Vaši žádost za vyřízenou.

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu

Přílohy:

1. Usnesení ÚS sp. zn. III. ÚS 123/03 ze dne 11. 6. 2003
2. Usnesení ÚS sp. zn. II. ÚS 388/03 ze dne 9. 12. 2003
3. Usnesení ÚS sp. zn. IV. ÚS 3072/13 ze dne 26. 2. 2014
4. Usnesení ÚS sp. zn. I. ÚS 1897/15 ze dne 25. 2. 2016
5. Nález ÚS sp. zn. I. ÚS 3926/16 ze dne 11. 6. 2019